
 

 

UCHWAŁA NR 117/XVI/2019 

RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku utworzonym przez Gminę Szczekociny 

oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Szczekociny uchwala: 

§ 1. Ustala się opłaty, jakie ponosić będą rodzice dziecka przebywającego w Żłobku prowadzonym przez 

Gminę Szczekociny: 

1) opłata za pobyt dziecka w Żłobku, 

2) opłata dodatkowa za wydłużony na wniosek rodzica wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku, 

3) opłata za dzienne wyżywienie dziecka w Żłobku. 

§ 2. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku prowadzonym przez Gminę Szczekociny, w wymiarze do 

10 godzin dziennie w wysokości 15,00 zł dziennie. Opłatę wnosi się w terminie do 10 dnia każdego miesiąca. 

§ 3. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony na wniosek rodzica wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku 

prowadzonym przez Gminę Szczekociny, w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę, 

przekraczającą wymiar, o którym mowa w § 2. Opłatę wnosi się w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 4. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie w Żłobku prowadzonym przez Gminę 

Szczekociny, w wysokości 10,00 zł. Opłatę wnosi się w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 5. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku, opłata o której mowa w § 2 i 4 ulega proporcjonalnemu 

zmniejszeniu. Rodzice zobowiązani są do niezwłocznego powiadomienia organów Żłobka o przewidywanym 

okresie nieobecności dziecka. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 2 grudnia 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Szczekociny 

 

 

Jacek Mazanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2019 r.

Poz. 7149


		2019-10-29T13:36:10+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




